版本：20230831
最新資料請隨時上臺灣戲曲中心官網查詢
1
大表演廳技術資料
目錄
壹、 臺灣戲曲中心基本資訊   - - - - - - - - - - - - - -    P.2
貳、 前廳   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    P.3
參、 觀眾席   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    P.6

0
C L
MODEL NAME TYPE KEY
CONSTEL
4011ER-MC
Compact
Cardioid Mic
w/ cable
Ashby 5C Ashby 5C
MM4 XP MM4 XP
UP-4slim UP-4slim
USW-112P
Subwoofer
USW-112P
Subwoofer
CC ER
版本：20230831
最新資料請隨時上臺灣戲曲中心官網查詢
Please check website for the latest information.
圖（二十一）大表演廳＿ 1F音響及網絡訊號迴路圖
Figure(21)  Main Theatre＿ 1F Sound and Net Signal Chart
OUT 61-62
IN 29-32
SP 93-100
IN 33-36
SP 101-108
檂㘶室
㷲㔤室
副㘶室
䑗㘶室
一㲢屏䧍席
主咭台槱
IN 17-24
VID 21-24
IN 113-116
OUT 63-66
AUD 17-18
VID 33-36
IN 101-104
OUT 49-52
AUD 11-12
VID 27、28
、30
IN 01-12
OUT 01-08
SP 77-92
NET 1-9
IN 13-28
OUT 09-24
AUD 01-04
IN 37-60
OUT 25-40
SP 55-73
AUD 05-08
NET 10-18
IN 61-100
OUT 41-48
SP 74-76
AUD 09-10
VID 31-32
VID僌 01-45
AUD僌 01-24
VID 18-20
AUD 23-24
卸強䭋檼左側OB槱㨎
㲑㻯
位㡋屏䧍席䶻12㘡cenWeU
SP 27
SP 28
IN
OUT